内蒙古锡林郭勒盟西乌珠穆沁旗巴彦乌拉养老
园区室内装饰装修及设施、设备采购工程
---居家养老 3#楼一层助餐厅装饰项目
招标工程量清单
编制单位：内蒙古欣正泽工程造价咨询有限责任公司
编制日期：2026 年 4 月 13 日
内蒙古锡林郭勒盟西乌珠穆沁旗巴彦乌拉养老园区
室内装饰装修及设施、设备采购工程---

人工增加费计入其他项目费中。本次最高投标限价中，《内蒙古自治区房
屋修缮工程预算定额》(2021)及《内蒙古自治区房屋建筑加固工程预算定
额》(2021)的人工是以“综合人工费”形式表示，规费已包含在人工费中，
不再按照相应费率以人工增加费计入其他项目费中；
2、由于图纸未设计室外隔油池，本次最高投标限价内隔油池列为专业
工程暂估价 55000 元（含税金额），竣工结算时承发包双方可按合同约定
的国家及行业工程量计算标准、合同单价及投标报价水平确定价格；
3、由于图纸中原有吊顶区域、局部修补无法确定工程数量，本次最高
投标限价内原有吊顶区域、局部修补列为专业工程暂估价 5000 元（含税金
额），竣工结算时承发包双方可按合同约定的国家及行业工程量计算标准、
合同单价及投标报价水平确定价格。
五、附件
1.工程汇总表
2.招标工程量清单
内蒙古欣正泽工程造价咨询有限责任公司
二〇二六年四月十三日
工程项目综合汇总表
工程名称：内蒙古锡林郭勒盟西乌珠穆沁旗巴彦乌拉养老园区室内装饰装修及设施、设备采购工程---
居家养老3#楼一层助餐厅装饰项目
序号 单位工程名称 合计
1 居家养老3#楼一层助餐厅装饰项目
1.1 居家养老3#楼一层助餐厅装饰项目-土建拆除工程
1.2 居家养老3#楼一层助餐厅装饰项目-建筑装饰工程
1.3 居家养老3#楼一层助餐厅装饰项目-加固工程
1.4 居家养老3#楼一层助餐厅装饰项目-给排水工程
1.5 居家养老3#楼一层助餐厅装饰项目-喷淋管道工程
1.6 居家养老3#楼一层助餐厅装饰项目-通风工程
1.7 居家养老3#楼一层助餐厅装饰项目-电气工程
1.8 居家养老3#楼一层助餐厅装饰项目-采暖工程
1.9 居家养老3#楼一层助餐厅装饰项目-火灾报警工
程1.10 居家养老3#楼一层助餐厅装饰项目-安装拆除工
程2 中央空调工程
2.1 中央空调工程
3 新增烟道风管
3.1 通风空调工程
合并
分部分项工程项目清单计价表
工程名称：居家养老3#楼一层助餐厅装饰项目-土建拆除工程
第 1 页  共 2 页
序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位
工程量
金额（元）
综合单价 合价
地面拆除
1 01B001
拆除原有地胶面
层
1.拆除原有地面地
胶面层及地胶踢脚线
（餐厅、洗消间、清
洗间、储藏间）
m2 182.82
2 01B002
拆除20mm厚水泥
砂浆找平层
1.拆除原地面20mm
厚水泥砂浆找平层（
餐厅、洗消间、清洗
间、储藏间）
m2 177.55
3 01B003
拆除10mm厚细石
混凝土层